*דבר*, 19.12.1947.
- אלתרמן, נ'. (1948). הטור השביעי. *דבר*, 7.5.1948.
- אפלטון. (1956). משל המערה. בתוך: *ספר המדינה לאפלטון*. תרגום: צבי דיזנדרוק. חיפה: בית הספר הראלי העברי, עמ' 173-186.
- בן-ארי, נ'. (2004). חוני המעגל ושנתו הארוכה – תענית ע"א. בתוך: *מעמקים, כתב עת וירטואלי לספרות ואמנות*, גיליון 4, תשס"ז, 2006.
- [http://www.daat.ac.il/daat/ktav\\_et/maamar.asp?ktavet=1&id=192](http://www.daat.ac.il/daat/ktav_et/maamar.asp?ktavet=1&id=192)
- נדלה בתאריך 1/10/20 ארבע-עשרה.
- האופטמן, א'. (2006). בואו ניפגש בעוד מאה שנים. בתוך: *המימד העשירי*, גיליון 27, עמ' 14-17.
- חבר, ח'. (1999).